De Generatione.

It gñatio. Ego sū eē exiēs & eueniēs & p̄ meū exitū plā
eē exeūtia & eueniētia me exita & euēta cū meis ppriis
correlatiuis vtputa absolutū gñās gñabile & gñare cū
qb⁹ sū hoc qđ sū trib⁹ modis maxie sū exita & euēta ex meis pri
cipiis inatis q̄ sū bōitas, magnitudo, duratio, ptās instict⁹ appeti
t⁹ virt⁹ &c. qđlibet istorū ē relatū naturaliter & ex ipis relatiōib⁹
sū exita & euēta & priō exiēs substātia ī potētia scđario substātia
exita & euēta de potentia in actum tertio de extra ab intra vt
puta nutrimentū augmētū & hmōi.

CSū substātia exñs ī potētia gēita cū meis accidētib⁹ vtputa exi
stēs ī potētia ī lapide ferro motu & spica ī grano & spma ī aīali &
hmōi. est flāma genita de potētia in actu & sic de spica & hmōi &
hoc qa gñans generat ī sua ppria passione q̄ ē gñabilitas mediāte
gñare ī tāto qđ foā pticularis ē genita de forma vli & materia pt
culari de materia vli & pticulare cōnexū de cōnexo vli & oīa ista
p̄ meā foecūditatē & naturā q̄ sū absoluta deriuata a primis pri

DE GENERATIONE.

cipiis vt dictū ē et a foecūditate iparū flāma genita siue spīca ge-
nita ī actu viuūt nutrit et agmentatur scđm ea q̄ recipit ab extra
vtputa flāma ī lāpade ab oleo viuūt et in ipā est alia flāma ī potē-
tia si addatur lychnum p cōtactū et sic de grano seminato in ter-
ra in quo sūt p̄ la grana in potētia et exeūt ī actū p me et in me ve-
getatiua augmentando transmutando elemētata in suam sphe-
ram in grano seminato est hūidum radicale nutrimentale existēs
actu et ex radicali gñantur plura humida radicabilia et ex nutri-
mentalī plura nutritibilia in granis spīcae et hoc p me bene magne
durabiliter potēter &c. foaliter et materialiter mediāte motu
genito de potētia in actum. ¶ Ait gñatio dicitur de gñatiōe q̄ consi-
stīt in flamma et in plātis modo intendo dicere de generatione q̄
consistit in animalib⁹ & hoc sic. ouum genitū fuit in potentia in
gallina & hoc per gallum & fuit deductum in actum ipso existē-
te actu est in ipso alias in potentia deductum in actum per motū
& augmentationem principiorum innatorum & hoc quia bonus
& magnus ē suus exitus & euētus; pullus genitus existens actu
exit ex ouo existit elementatus vegetatus & sensat⁹ & ipse come-
dēs granum aut herbam viuūt & nutritur de eisq; ab extra veni-
unt granum elemētatum & vegetatum; est in sua natura, est de-
ductum in humidum nutrimentale pulli & humidum radicale
est tanq̄ lychnum vt ita loquar viuens & si ipm multiplicans p
humidū nutrimentale sicut flāma p oleum in lampade pullus est
sensatus quia sensitīua est vna ps ei⁹ in ipso fuerunt in potentia
act⁹ sensitīuae vtputa videre per visum audire p auditū & huius-
modi & reducitur ad actum per me quia bonum magnū &c. est
pullus videt figurā in grano colorem & huiusmodi et ideo visī-
bilitas granī non sensati per accidens est genita aliter nō se habe-
ret pullus ad granum quæ visībilitas est genita per me.
¶ Ait generatio et per meam bonitatem magnitudinem etc. quæ
sunt in me genita principia superiora inata vt supra dictum est.
Dum pullus comedit granum siue herbam generatur sapor et
hoc p me et meā bōitatem et magnitudinē etc. sapor aut nō ē ī gra-
no in potētia nisi p accidens s; pprie ē p sensum genit⁹ et deductus